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,I(JCKS OF FROZEN hEAT PRODUCr; 

STOCKS DE VIANDES CONGELES 

Source and Content 	 Source et contenu 

I 

This report contains data on the stocks of fro-
zen meat held by meat packers and their sales' outlets, 
wholesale butchers, abattoirs and cold storage ware-
houses. lnventoriea are taken only at the wholesale 
level. Canned meat stocks are collected by the Manu-
facturing and Primary Industries Division of Statis-
tics Canada. 

Firms are required to report all stocks in their 
own eatabliabment or in specially rented rooms else-
where as at the opening of the first business day of 
the month. By a special arrangement, made with the 
industry through the Meat Packers Council of Canads, 
the larger meat packers report total meat inventories 
regardless of where held. Cold storage warehouses are 
instructed not to report stocks held for these large 
packers. 

Ce bulletin presents des données cur lea stocks de vien-
des congelees dérenus par lee entreprisea de conditionnement 
des viandes at leurs points de vente, par lea bouchers-groa-
aistea, lea abattoirs ci lea entrep2ts frigorifiques. L'in-
ventstre Se fait au niveau de is vente de gros seulement. 
Lee renseignements cur lea stocks de viandes en boltea soot 
recuetilis par Is Division des industries manufacturières et 
primsires de Statistique Canada. 

Lea entreprtaes doivent declarer touB lea stocks qu'elles 
dCriennent chez dies ou dens des endroits apécialeument loués 
au premier jour d'affaires du mois. Par suite d'un arrangement 
special avec i'industrie, par l'entremiae du Conseil des eslai-
Sons du Canada, lee grosses entreprisea de condttionnement des 
viandea déclarent leurs stocks totaux oti qu'ila aoient dCtenus. 
Lea entrepts frigorifiques ont instruction de ne pas inscrire 
lea stocks détenus pour Ic compte de cea grsndee entreprisea. 

Total Meat Total, viandea 

Total frozen meat in cold storage at the open- Au premier jour d'affaires de juin 1975, ii y avait en 

log of the first business day of the month, amounted tout 99,380,000 iivrea de viandes congeléea dana lea entrepts 
to 99,380,000 lb. as compared with 105,178,000 lb. frigorifiques, contre 105,178,000 le mois dernier et 
last month and 123,530,000 lb. a year ago. 123,530,000 ii y a un an. 

Percentage of stocks at the same date last year Pourcentage des stocks 	is m8me date d'année dern 
- are sont: 

Pork - Porc ........................55 	Z 
Beef - Boeuf .......................102 	Z 
Veal - Veau ........................9]. 	Z 
Mutton and lamb - Mouton at agneau 	72 1 
Fancy meats - Abats 	................97 	1 
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TABLE 1. Stocks of Frozen Meat in Cold Storage, 
Canada 

TABLEAU 1. Stocks de viandes congelées en entreposage frigorifique, 
Canada 

Kind and classification June 1, May 1, June 1, 
- 1975 

1975r 
1974 

Sorts et classification 1er juin let mai ier juin 

thousand pounds - milliers de livres 

Pork - Porc 
3,219 4,106 4,470 

1,405 1,901 3,815 
150 121 911 25/up - plus de 25 	............................. 

Backs - Boneless, skinless - Dos - D6 SOS8é8, 
2,110 1,641 5,833 
1,022 1,082 995 

Bellies - 12/down - Flancs - moms de 12 1,837 2,253 4,264 

Hams - 18/down - Jambons - mains de 18 ........... 

385 
744 

449 
675 

691 
667 Shoulders - Epaules .............................. 

1,920 2,124 4,320 

écouenns 	...................................... 
Loins - Longes 	................................... 

1,185 1,063 2,690 
157 185 169 
753 913 970 

Picnics - Picnics 	................................ 
Tenderloins - Filets 	............................. 
Spare ribs - Ctes levees ........................ 

548 577 313 Back ribs - Côtes levees de dos .................. 
Trirmnings - 80 '/. and up lean - Parures - plus de 

2,983 3,592 4,635 
782 1,192 2,229 Below 80 7.. - Moms de 80 7. .....................

Skinless neck fat - Gras de cou ecouenne 
'c1assified - Non classé 	........................ 

463 
4,624 

425 
4,930 

942 
6,695 

24,287 27,229 44,609 

Beef - Boeuf: 
8,750 9,340 8,751 

18/25 - 18 	a 	25 	................................ 

45,025 46,367 44,618 

12/up - Plus de 	12 	............................. 

53,775 55,707 53,369 

Butts - Socs 	..................................... 

Veal - Veau: 
1,004 831 1,593 
2,943 2,591 3,049 

3,947 3,422 4,642 

80 	/ 	de rnaigre 	................................. 

Total 	.......................................... 

Boneless - Désossé 	............................... 

Bone 	in - Avec os 	................................ 

Total 	.......................................... 

Mutton and lamb - Mouton et agneau: 

Bone 	in - Avec os 	................................ 

Total 	.......................................... 

Carcasses and cuts - Carcasses et coupes 7,965 8,574 11,185 

Boneless - D4sos8C 	............................... 

Fancy meats - Abats: 
2,277 2,552 3,616 

Beef 	- Boeuf 	..................................... 6,363 7,008 5,595 
713 643 487 Veal - Veau 	...................................... 

Lamb - Agneau 	.................................... 53 43 27 

9,406 10,246 9,725 

Pork - 	Porc 	...................................... 

F: 	.ct - 	meat 	- 	 - Vx.ande 	cnp' 99,380 105,178 123,530 

P Preliminary figures. - Chiffres préliminaires. 
r Revised figures. - Chiffres rectiflés. 
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TABLE '. Stocks of Frozen Meat in Cold Storage, 
Maritimus  

TABLEAU 2. Stocks de viandes congelées en entreptsage frigorlfioue, 
Marit ims 

Kind and classification 

Sorte et classification 

June 1, 	May 1 	June 1, 
1975p 	1975 	1974 
er j 
	

er 	er 
1 	uin 	1 	mai 	1 	juin 

thousand DOunds - milliers de livres 

Pork - Porc: 
Hams - 18/down - Jambons - moms de 18 .......... 

18/25 - 18 a 25 ............................... 

25/up - plus de 25 ............................ 

Backs - Boneless, skinless - Dos - D4sosss, 
écouennés ..................................... 

Loins -  Longes .................................. 
Bellies - 12/down - Flancs - moths de 12 ........ 

12/up - Plus de 12 ............................ 

Shoulders - Epaules ............................. 

Butts - Socs .................................... 
Picnics - Picnics ............................... 

Tenderloins - Filets ............................ 

Spare ribs - Ctes levees ....................... 

Back ribs - Côtes levees de dos ................. 

Trinsnings - 80 7. and up lean - Parures - plus de 
80 7. de maigre ................................ 

Below 80 7. - Moths de 80 7. .................... 
Skinless neck fat - Gras de cou écouenné ...... 

Unclassified - Non classe ....................... 

Total ......................................... 

Beef - Boeuf: 
Bonein - Avec 08 ............................... 

Boneless - Désossé .............................. 

Total ......................................... 

Veal - Veau: 
Bone in - Avec Os ............................... 

Boneless -  Désossé .............................. 

Total ......................................... 

Mutton and lamb - Mouton et agneau: 
Carcasses and cuts - Carcasses et coupes ........ 

Fancy meats - Abats: 
Pork -  Porc ..................................... 

Beef - Boeuf .................................... 

Veal - Vesu ..................................... 
Lamb -  Agneau ................................... 

Total ......................................... 

141 188 84 
71 78 118 
5 8 

17 18 19 
191 134 119 
66 89 70 
12 10 3 
97 109 68 
33 95 99 
39 21 84 
3 1 1 

60 66 111 
6 19 12 

22 20 63 
13 38 

(1) 13 
118 96 

1,075 894 1,003 

406 350 286 
1,653 1,348 2,024 

2,059 1,698 2,310 

8 12 22 
50 40 10 

58 52 32 

393 516 1,177 

29 
254 

9 

293 

67 
326 

S 

399 

50 
155 

8 

213 

I 

Frozen meat - Total - Viandes congelées 	3,697 	3,668 	4,807 

1) Less than three firms reporting this item. The figures, therefore, cannot be shown separately, 
but are included in unclassified. - Les chiffres, étant connus pour moms de trois entreprises 
seulement, us ne peuvent &tre publis que sous Ia rubrique, "non classé". 

p Preliminary figures. - Chiffres préliminaires. 
r Revised figures. - Chiffres rectifiés. 
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TABLE 3. Stocks of Frozen Meat in Cold Storage, 
Quebec 

TABLEAU 3. Stocks de viandes congelées en entreposage frigorifique, 
Québec 

Kind and classification 
- 

June 1, 
1975P 

May 1, 
1975r 

June 1, 
1974 

Sorte et classification ler juin 1er mal ier juin 

thousand pounds -nilliers de livres 

Pork - Porc 
Hams - 18/down - Jambons - moms de 18 666 750 1,221 

25/up - plus de 25 	............................. 
139 
38 

256 
) 	 ( 

488 
285 

Backs - Boneless, skinless - Dos - Désossés, 
558 506 1,396 
306 276 444 

Bellies - 12/down - Flancs - moms de 12 355 334 495 
14 31 129 12/up - Plus de 12 ............................. 

480 415 276 
329 369 802 

18/25 - 18 h 	25 	................................ 

227 191 576 
29 29 21 

Loins - Longes 	................................... 

Tenderloins - Filets 	............................. 
196 153 306 

Shoulders - Epaules 	.............................. 

105 184 71 

Butts - Socs 	..................................... 

Trinniings - 80 7. and up lean - Parures - plus de 

Spare ribs - Cates levees ........................ 

1,446 1,569 1,899 
221 338 637 

80 7, de maigre 	................................. 

Skinless neck fat - Gras de cou ecouenne 
Inc lassified - Non classé 	........................ 

102 
2,187 

80 
2,034 

171 
2,156 

7,398 7,515 11,373 lotal 	.......... . .............................. . 

Back ribs - C8tes levees de dos .................. 

Beef - Boeuf: 

écouennés 	...................................... 

4,154 
17,949 

4,477 
19,193 

4,523 
18,020 

Picnics - Picnics 	................................ 

Total 	.......................................... 22,103 23,670 22,543 

Veal - Veau: 

Below 80 7, - Moths de 80 7...................... 

588 531 955 
1,853 1,510 1,731 

2,441 2,041 2,686 

Bone 	in - Avec Os 	................................ 

Total 	.......................................... 

Boneless - Désossé 	............................... 

Mutton and lamb - Mouton et agneau: 

Bone 	in - Avec os 	................................ 
Boneless - Désossé 	............................... 

Carcasses and cuts - Carcasses et coupes 3,746 4,075 5,075 

Fancy meats - Abats: 
428 412 457 
804 622 675 

Pork - Porc 	...................................... 

531 476 430 
Beef - Boeuf 	..................................... 
Veal - Veau 	...................................... 
Lamb - Agneau 	.................................... 26 21 6 

.1,789 1,531 1,568 TtaI 	......................................... 

Fr;:on 	meat 	ftai 	- 	VLnd 	c1ces..,.. 37,477 38,832 43,245 

P Preliminary figures. - Chiffres préliminaires. 
r Revised figures. - Chiffres rectifiés. 
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TABLE 4. Stocks of Frozen Meat in Cold Storage, 
Ontario 

TABLEAU 4. Stocks de viandes congeles en entreposage frigorifique, 
Ontario 

Kind and classification 	June 1, 	May 1, 	June 1, 
- 	 1975P 	1975r 	1974 

Sorte et classification 	1er juin 	1er mal 	1er 	jri 

thousand Dounds —milliers de livres 

Pork - Porc 
Hams - 18/down - Jambons - moms de 18 581 1,070 681 

18/25 - 18 a 25 	................................ 
25/up - plus de 25 

173 312 
( 

193 
19 

Backs - Boneless, 	skinless - Dos - Désossés, 
759 419 701 

Loins - Longes 	................................... 165 241 202 
couen'és 	...................................... 

Bellies - 12/down - Flancs - moms de 12 724 893 1,228 
344 359 215 

Shoulders - Epaules 	.............................. 42 44 117 
492 406 603 
152 188 237 

Tenderloins - Filets 	............................. 71 94 37 
Spare ribs - C8tes levees ........................ 195 331 250 

262 191 126 
Triusnings - 80 7. and up lean - Parures - plus de 

724 745 459 
160 212 821 

Butts - Socs 	..................................... 

Skinless neck fat - Gras de cou écouenné 205 160 145 

Picnics - Picnics 	................................ 

Unclassified - Non classé 	........................ 854 - 853 997 

5,903 6,518 7,031 

Below 80 7. - Moms de 80 7. ..................... 

12/up - Plus de 	12 	............................. 

Beef - Boeuf: 
1,560 2,094 1,623 

Back ribs - COtes levees de dos .................. 

Bone 	in - Avec 	Os 	................................ 
Boneless - Désossé 	............................... 16,445 16,167 15,714 

18,005 18,261 17,337 

Veal - Veau: 
160 132 452 

	

80 7. de maigre 	................................. 

	

Bone in - Avec os 	................................ 
777 795 699 

937 927 1,151 

Total 	.......................................... 

Boneless - Désossé 	............................... 

Mutton and lamb - Mouton et agneau: 

Total 	.......................................... 

Carcasses and cuts - Carcasses et coupes 2,535 2,665 3,722 

Fancy meats - Abats: 
Pork - 	Porc 	...................................... 525 684 862 

Total 	.......................................... 

Beef 	- Boeuf 	..................................... 2,094 2,017 1,507 
126 106 32 Veal 	- Veau 	...................................... 

Lamb -  Agneau 	.................................... 15 16 14 

2,760 2,823 2,415 

30,140 31,194 31,656 

Total 	.......................................... 

Frozen meat - Total - Viandes congelées 

P Preliminary figures. - Chiffres préliminaires. 
r Revised figures. - Chiffres rectifiés. 

I 



416 
560 
59 

364 
113 
329 
10 
57 

612 
244 
21 
90 
49 

184 
461 
91 

888 

4,548 

685 
3,079 

3,764 

68 
90 

158 

517 

659 
557 
387 

1,059 
67 

1,381 
316 
29 

665 
1,151 

14 
48 
38 

284 
256 
138 

1,158 

8,207 

637 
3,143 

3,780 

80 
78 

158 

576 

	

330 
	

475 

	

1,297 
	

804 

	

18 
	

9 
4 

	

1,646 
	

1,292 
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TABLE 5, Stocks of Frozen Meat in Cold Storage, 
Manitoba 

TA1iEAL . Stocks de viandes congeles en entreposage frigorifique, 
Manitoba 

Kind and classification 	June 1, 	May 1, 	June 1, 
- 	 1975P 	1975r 	1974 

Sorte et classification 	1er juin 	ler mai 	1er juin 

thousand pounds - milliers de livres 

Pork - Porc: 
Hams - 18/down - Jambons - moms de 18 .......... 

18/25 - 18 A 25 ............................... 
25/up - plus de 25 ............................ 

Backs - Boneless, skinless - Dos - Désossés, 
écouennés ..................................... 

Loins - Longes .................................. 
Bellies - 12/down - Flancs - moms de 12 ........ 

12/up - Plus de 12 ............................ 
Shoulders - Epaules ............................. 
Butts -  Socs .................................... 
Picnics - Picnics ............................... 
Tenderloins - Filets ............................ 
Spare ribs - COtes levees ....................... 
Back ribs - COtes levees de dos ................. 
Trimings - 80 7. and up lean - Parures - plus de 

80 7, de maigre ................................ 
Below 80 7, - Moms de 80 7. .................... 
Skinless neck fat - Gras de cou écouenné ...... 
assified - Non classé ....................... 

It al ......................................... 

Beef - Boeuf: 
Bone in - Avec os ............................... 
Boneless - Désossé .............................. 

Total ......................................... 

Veal - Veau: 
Bonein - Avec os ............................... 
Boneless - Désossé .............................. 

Total ......................................... 

Mutton and lamb - Mouton et agneau: 
Carcasses and cuts - Carcasses et coupes 

Fancy meats - Abats: 
410  
968  

Pork - 	Porc 	...................................... 
Beef - 	Boeuf 	..................................... 

8  Veal 	- 	Veau 	...................................... 
Lamb -  Agneau 	.................................... 2  

rtaI ............................... 	......... 	.1,388 

276 
534 
63 

519 
55 

187 

66 

531 
196 
19 
62 
29 

206 
258 
93 

736 

3,830 

597 
2,718 

3,315 

127 
87 

214 

422 

rl(jr - 	- Viinde 	 9,169 	10,633 
	

14,013 

IPrcIiminary figures. - Chiffres préliminaires. 
r Revised figures. - Chiffres rectifiés. 
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TABLE 6. Stocks of Frozen Meat in Cold Storage, 

S as ka t chew iii 

TABLEAU 6. Stocks de viandes congelées en entrepusage frigor.fique, 
Saskatchewan 

Kind and classification 	June 1, 	May 1, 	June 1, 
- 	 1975P 	1975w 	1974 

Sorte et classification 	1er juin 	1er mai 	1er juin 

thousand pounds - milliers de livres 

Pork - Porc: 
Hams - 18/down - Jambons - moms de 18 1,090 997 1,180 

337 
607 1,757 18/25 - 18 a 	25 	................................. 

25/up - plus de 25 ............................. ( - 

Backs - Boneless, skinless - Dos - Désossés, 
(1) 158 2,247 écouennés 	...................................... 

Loins - Longes 	................................... 41 43 41 

Bellies - 12/down - Flancs - moms de 12 119 295 670 
12/up 	- 	Plus 	de 	12 	............................ 

Shoulders - Fpaules 	.............................. 10 11 14 
Butts - Socs 	..................................... 205 306 (1) 

151 177 277 
2 - 22 

14 31 88 
20 38 35 

Trimings - 80 7. and up lean - Parures - plus de 

	

Picnics - Picnics 	................................ 

	

80 7. de maigre 	................................. (1) (1) (1) 

Tenderloins - Filets ............................. 

(1) (1) 280 

Spare ribs - Ctes levees ........................ 
Back ribs - COtes levees de dos .................. 

Skinless neck fat - Gras de cou écouenné (1) - (1) 
Below 80 7. - Moms de 80 7...................... 

607 635 4,062 Unclassified - Non classé 	........................ 

Total 	.......................................... 2,596 3,298 10,673 

Beef - Boeuf: 
432 553 516 

1.424 1.391 1,504 Boneless - Désossé 	............................... 

Total 	.......................................... 1,856 1,944 2,020 

Veal - Veau: 
3 

- 

5 
- 13 

Bone in - Avec Os 	................................ 

3 5 17 

244 280 171 
Mutton and lamb - Mouton et agneau: 

Carcasses and cuts - Carcasses et coupes 

Bone in - Avec Os 	................................ 
Boneless -  Désoasé 	............................... 

Fancy meats - Abats: 
302 398 1,121 

Total 	.......................................... 

419 416 441 

- - - 

Pork - Porc 	...................................... 
Beef - Boeuf 	..................................... 
Veal -  Veau 	...................................... 

- - - Lanib — Agneau 	.................................... 

721 814 1,562 

5,420 6,341 14,443 

Total 	.......................................... 

Frozen meat - Total - Viandes congelées 
I 	 I 	 I 

(1) Less than three firms reporting this item. The figures, therefore, cannot be shown separately, 
but are included in unclassified. - Les chiffres, étant connus pour moms de trois entrepris 
seulement, us ne peuvent-tre publiës que sous la rubrique, 'non classé". 

P Preliminary figures. - Chiffres préliminaires. 
r Revised figures. - Chiffres rectifiés. 

I 

I 
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S
TABLE 7. Stocks of Frozen Meat in Cold Storage, 

Alberta 

FABLEAU 7. Stocks de viandes congeles en entreposage frigorifique, 
Alberta 

Kind and classification 	June 1, 	May l 	June 1, 
- 	 ip5' 	1975 	1974 

Sorte et classificatior 	
1e •. 
	

1er mai 
	1er juin 

thousand pounds - milliers de livres 

Pork - Porc: 
Hams - 18/down - Jambons - mains de 18 	100 243 235 

25/up - plus de 25 	.............................32 
) 	131 
) 	 ( 55 

Backs - Boneless, 	skinless - Dos - Ddsossés, 
131 276 
43 48 

Bellies - 12/down - Flancs - mains de 12 	9 17 173 

18/25 - 18 b 25 	................................152 

9 16 

écouennés 	......................................174 

33 71 

Loins - Longes 	...................................78 

173 251 

	

12/up - Plus de 12 	.............................10 

	

Shoulders - Epaules 	..............................15 

35 178 
20 7 

Butts - Socs 	.....................................136 
Picnics - Picnics 	................................119 

53 73 
Tenderloins - Filets .............................15 

40 6 
Trimmings - 80 7, and up lean - Parures - plus de 

Spare ribs - C5tes levees ........................36 
Back ribs - CStes levees de dos ..................36 

534 388 
29 95 

80 7. de maigre 	.................................131 
3elow 80 7. - Moms de 80 7. .....................27 
'kinless neck fat - Gras de cou dcouenné 	14 55 

448 
2 

1,381 

1,994 3,702 

Beef - Boeuf 
733 1,017 

3,092 2,773 

3,825 3,790 

Veal - Veau 
30 19 

5 	classified - Non c1ass 	........................190 

Total 	..........................................3,511 

Bone in - Avec Os 	................................62 
Boneless - Désossé 	...............................56 71 	- 332 

101 351 

Total 	..........................................1,274 

Bone in - Avec as 	................................762 
Boneless - Désossd 	...............................2,749 

Total 	..........................................118 

Mutton and lamb - Mouton et agneau: 
Carcasses and cuts - Carcasses et coupes 	239 153 161 

Fancy meats - Abats: 
483 580 

1,698 1,713 
Pork - Porc 	......................................382 

25 5 
Beef 	- Boeuf 	.....................................1,376 
Veal -  Veau 	......................................24 
Lamb -  Agneau 	....................................1 2 2 

2,208 2,300 1,783 

5 	.t 	Viid&. 0 l.e 	 6,925 8,281 10,304 

P Preliminary figures. - Chiffres prdliminaires. 
r Revised figures. - Chiffres rectifiés. 
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TABLE 8. Stocks of Frozen Meat in Cold Storage, 
British Columbia 

TABLEAU 8. Stocks de viandes congeles en entreposage frigorifique, 
Colombie-Br itannique 

Kind and classification 
- 

June 1, 
1975P 

May 1, 
1975r 

June 1, 
1974 

Sorte et classification 1er juin ier mal 1er juin 

thousand pounds - milliers de livres 

Pork - Porc 
Hams - 18/down - Jambons - moms de 18 

25/up - plus de 25 

365 

11 

442 

11 
( 

410 

77 
18/25 - 18 A 	25 	................................ 

	

Backs - Boneless, 	skinless - Dos - Ddsossés, 
21 45 135 écouennés 	...................................... 

Bellies - 12/down - Fiance - moms de 12 
186 
382 
- 

232 

326 

74 
252 

7 12/up - Plus de 12 	............................. 
34  6 92 

194 163 85 
301 207 187 

Shoulders - Epaules 	.............................. 

18 20 67 

Loins - Longes 	................................... 

Tenderloins - Filets 	............................. 
190 
90 

189 
56 

94 
25 

Picnics - Picnics 	................................ 

Spare ribs - Ctes levees ........................

Trissnings - 80 7. and up lean - Parures - plus de 
190 218 171 
57 86 76 Below 80 7. - Moms de 80 7......................

Skinless neck fat - Gras de cou écouenné 23 26 69 

Unclassified - Non classé 	........................ 330 326 384 

2,392 2,353 

Butts - Socs 	..................................... 

2,548 

Back ribs - Côtes lev&es de dos .................. 

Beef - Boeuf: 

80 7. de maigre 	................................. 

Bone in - Avec os 	................................ 
Boneless - Désossé 	............................... 

839 
2,087 

448 
2,097 

149 
1,440 

2,926 2,545 1,589 

56 
1 20 

53 
85 

61 
186 

Total 	.......................................... 

Veal - Veau: 
Bone in - Avec 08 	................................ 

176 138 247 

Total 	.......................................... 

386 368 303 
Mutton and lamb - Mouton et agneau: 

Carcasses and cuts - Carcasses et coupes 

Boneless - Désossé 	............................... 

Total 	.......................................... 

Fancy meats - Abats: 
201 
448 

178 
632 

71 
300 

Pork - Porc 	...................................... 
Beef - Boeuf 	..................................... 
Veal -  Veau 	...................................... 15 

8 
13 
2 

3 
1 

672 825 375 

Lamb - Agneau 	.................................... 

Total 	.......................................... 

Frozen meat - Total - Viandes congelées 6,552 6,229 5,062 

P Preliminary figures. - Chiffres préliminairea. 
r Revised figures. - Chiffres rectifiés. 

n 

I 
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LE 9. Stocks of Frozen Imported Meat (Included in Tables I to 8) 

- 	Stocks de viandes congelées importdes (compris dans les Tableaux I A 8) 

Kind and classification 	June 1, 	May 1, 	June 1, 

- 	 1975P 	1975r 	1974 

Sorte et classification 	ier juiri 	ier mai 	ier juin 

thousand pounds - inilliers de livres 

Beef - Boeuf: 
Bonein — Avec os ................. 
Boneless — Désossé ................ 

Veal - Veau: 
Bone in - Avec os ................. 
Boneless - Désossê ................ 

Mutton - Mouton ..................... 

Lamb - Agneau ....................... 

Total........................... 

P Preliminary figures. - hiffres prél 
N sires - ii firs rrt ii 

906 
16,280 

135 
1,134 

3,975 

3,036 

25,466 

iminaires. 

678 
1. 6,133 

57 
781 

4,587 

2,998 

25,234 

749 
16,808 

710 
1,235 

5,703 

4,234 

29.439 

	

lI:uJjcL'rZ€rt 	L 

TABLEAU 10. Soiiinaire - viandes congelées par sorte, Canada 

June 1, 	May 1, 	June 1, 
Kind - Sorte 	1975' 	1975r 	1974 

1er juin 	1er mai 	or juin 

thousand pounds — milliers de livres 

29,781 48,225 

62,715 58,964 

4,065 5,129 

8,617 11,212 

105,178 123,530 

Pork - Porc ......................... I 	26,564 

Beef - Boeuf ........................ . .60,138 

Veal —  Veau ......................... . .4,660 

Mutton and lamb - Mouton et agneau 	8,018 

tal .............................. 99,380 

reliminary figures. - Chiffres préliminaires. 
Revised figures. - Chiffres rectifiés. 
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